TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 Presidência

 1

EDITAL Nº 3/2014
RECLASSIFICAÇÃO PARA FINAL DE FILA, DESISTÊNCIA, NÃO COMPARECIMENTO E PRORROGAÇÃO DE POSSE

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 16, da Lei Complementar nº 221, de 30
de dezembro de 2010,

Considerando a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº

2011.001802-49, que tem por objeto o acompanhamento das convocações dos candidatos aprovados nos

concursos público regido pelo edital de nº 2/2014, publicados no DJE nº 5.150, de 6/5/2014.

TORNA PÚBLICA a nova ordem CLASSIFICATÓRIA de candidatos que, convocados,

optaram por transferir sua classificação para o FINAL DE FILA, candidato DESISTENTE, candidatos que

NÃO COMPARECERAM (todavia, sem pronunciamento, configurando preclusão consumativa do direito) e

por fim, candidato que pediu PRORROGAÇÃO DE PRAZO para entrega dos documentos e posse.

COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

1º IGOR MOURA BRITO 8º

COMARCA DE JORDÃO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO (TÉCNICO JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

1º JOSEMIR MELO RODRIGUES 4º

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

2º TAYNA CASTRO PEÑARANDA 35º

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: CONTADOR (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

2º MARQUILENE DA SILVA SOUZA 9º

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

2º RAFAEL MELO ROCHA 79º

5º ALLINY SALDANHA DE OLIVEIRA 80º

16º VALENTINA MARIA ALVAREZ CATALAN 81º

Publicado no DJ nº 5.178, de 13/06/14

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 Presidência

 2

COMARCA SENA MADUREIRA – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOVA ORDEM CLASSIFICATÓRIA

2º ANTONIO ADEJANES COSTA DA SILVA 4º

COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: CONTADOR (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º JEAN MARCOS DA SILVA DESISTENTE

COMARCA DE ACRELÂNDIA – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º DENYS FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

COMARCA DE ASSIS BRASIL – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO (TÉCNICO JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º CLEIVERTON DIAS ARAÚJO NÃO COMPARECEU

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

8º RENAN BRAGA E BRAGA NÃO COMPARECEU

11º RAFAEL HENRIQUE GONDIM DA SILVA NÃO COMPARECEU

12º JOELMA FERREIRA BEZERRA NÃO COMPARECEU

13º  GRACIELE FACCIN DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: TÉCNICO EM MICROINFORMÁTICA (TÉCNICO JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º JADER SOUZA SANTOS NÃO COMPARECEU

COMARCA DE RIO BRANCO – EDITAL Nº 2/2014
CARGO: CONTADOR (ANALISTA JUDICIÁRIO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º ERIVALDO DA SILVA SOUZA
PRORROGAÇÃO DE

PRAZO/POSSE

Rio Branco-AC, 9 de junho de 2014.

Desembargador Roberto Barros

Presidente